
RAADSBESLUIT 
 

 
 
 

 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 mei 2019, nummer 

2019/52, 

 

 

BESLUIT : 
 

Besluit: 

 De cultuurnota: ‘Kunst en cultuur maken we samen’, cultuurnota Ouder-Amstel 2019-

2024, vast te stellen. 

 

Ouder-Amstel, 3 of 4 juli 2019 

 

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

  
 J. Langenacker 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


